
 

 

 

PŘÍLOHA Č. 9 – MINIMÁLNÍ ROZSAH PRŮZKUMNÉ ČINNOSTI  
 
Předmětem průzkumné činnosti je získání a potvrzení všech vstupních údajů nutných pro zhotovení návazných 
stupňů projektové dokumentace a Informačního modelu stavby na základě reálného průzkumu. K předmětné 
činnosti je možné použít jako informativní podklad (bez záruky jeho správnosti či kompletnosti) předchozí 
Pasport objektu zhotovený společností IKA VIN 112 a.s. v únoru 2016.  
 
Stavebně technický průzkum zahrnovat minimálně následující činnosti (nutně nikoliv však pouze následující 
činnost – je povinností Dodavatele stanovit a provést stavebně technický průzkum v takovém rozsahu, který bude 
podle Dodavatele jako odborníka potřebný, aby Dodavatel si ověřil anebo získal veškeré údaje a podklady 
potřebné pro další řádné provádění díla zejm. pro řádné zhotovení informačního modelu a pro řádné zhotovení 
Projektové dokumentace Dodavatelem): 

  
1. Předprojektovou pasportizaci stávajícího stavu objektu vč. případných odkrývání a zpětné zapravení 

stavebních konstrukcí z důvodu jejich zakrytí nebo vizuální nepřístupnosti. Rozsah těchto zásahů bude určen 
Dodavatelem.   

2. Ověření předaných podkladů se skutečným stavem 
3. Aktualizace/doplnění chybějících podkladů o doměřené údaje 
4. Ověření rozměrových charakteristik hlavních nosných konstrukcí 
5. Ověření pevnostních charakteristik hlavních nosných konstrukcí – nedestruktivně, případně destruktivně vč. 

následného zapravení stavebních konstrukcí z důvodu jejich zakrytí nebo vizuální nepřístupnosti. Rozsah 
těchto zásahů bude určen Dodavatelem.   

6. Kapacitní a prostorové ověření přípojných bodů jednotlivých sítí 


